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Ejers Kontaktinfo Morten Vahlers Mobil: 23303149
Mail: mvh@vahlers.dk

Titler    

Charly med ejers ord 

*Kontakt – hundens reaktioner på fremmede børn og voksne: Han er utrolig hengiven, og synes også selv 
han er en gave til alle. Lægger gerne hovedet på skrå og ligesom falder ind/ned mod den person han gerne 
vil i kontakt med. Om aftenen sniger han sig op på ”far” og har helt glemt egen størrelse samt at 
hvalpetiden er slut.
*Leg / samarbejdevilje / trænbarhed – hundens lyst og evne samarbejde: God til leg og løbe stærkt. Vi 
gerne arbejde og man kan se der tænkes og gøres det yderste til at forstå kommandoer samt at udføre. 
Glæden når det lykkedes ses tydeligt på hans kropssprog.
*Jagtevner / jagtdrive - jagtevner og jagtiver (frivillig eller ufrivillig): Har aldrig været på jagt, men har det 
bestemt i sig. Fuglene i haven og ved havet jages i stor stil. Han står i stand længe og observerer.
*Aktivitetsniveau / hundens gear: Rolig, men elsker leg og løbeleg.
*Overraskelse – hundens reaktion på pludselige bevægelser: Han bliver let forskrækket ved lyde, eller når 
man er på tur og der er noget der ikke lige er kendt. Reaktionen er påpasselig, og det ukendte studeres på 
afstand, hvorefter nysgerrigheden vinder.
*Overraskelse – hundens reaktion på lyde / nytår: Nytår, er ikke udfarende, men bliver nær sin kurv. 
Spiser og drikker som vanligt. Giver ikke hals eller skælder ud. Han trækker sig.
*Overraskelse – hundens reaktion på nye ting: Forsigtig men nysgerrig
*Nysgerrighed – hundens reaktion på nye ting/situationer: Vil gerne undersøge, stikker gerne hoved og 
krop ind i åbninger, kasser eller andet ( Nosework) hvis der ligger en gevinst.
*Afreaktion – hundens evne til at afreagere på forskrækkelse: Er oftest god til af afreagere på kort tid, 
det kommer lidt an på situationen
*Territorieforsvar / lydniveau (gøen): Der vogtes og passes godt på hjemmet
*Kontakt – hundens reaktioner fremmede hunde: Han er glad for at være sammen med andre hunde, 
opfordre gerne til løbeleg, og denne kan stå på længe. Tæver er meget spændende og kan tage fokus fra 
alt andet. Unge hanner, skal ses an, og dennes reaktion giver udfaldet til om det bliver leg, eller at der 
bliver frontet. Har ikke oplevet en decideret slåskamp.
*Andet

Mentalbeskrevet 1.10.2022 
- OBS mentalbeskrivelsen afbrudt grundet hunden er meget påvirket under test. 
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